4、其它 3,453,281 11.91% 8,153,281 24.19%

合计 10,397,225 35.85% 15,097,225 44.80%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际

控制人

18,280,875 63.04% 18,280,875 54.25%

2、董事、监事及高

级管理人员

321,900 1.11% 321,900 0.96%

3、核心员工

4、其它

合计 18,602,775 64.15% 18,602,775 55.20%

总股本 29,000,000 100.00% 33,700,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为33人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为34人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金总额为 12,596,000.00 元，本次定向发行后，公司总股本、总资

产、净资产、筹资活动现金流量净额等财务指标均有所提高。公司资产负债率将有所下

降，公司财务结构更趋稳健，公司现金流状况得到优化，公司整体经营能力将得到进一步

提升。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行前，公司主营业务为水性涂料、油性涂料等涂装化学材料的研发、生产、销

售以及涂装工程的建设运营与加工业务。本次股票发行募集的资金用于补充流动资金购买

原材料及支付员工薪酬，以满足公司目前的资金需求，缓解公司目前业务发展所带来的资

金压力，降低财务风险，增强公司综合竞争力，确保公司未来发展战略和经营目标的实

现。

华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-046

本次发行完成后，公司业务结构不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构

成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次股票定向发行前，彭超、陈小华夫妻二人合并持有公司 25,117,519 股，占公司表

决权总数为 86.62%。彭超同时担任董事长、总经理；陈小华同时担任董事、副总经理，能

够实际控制公司的经营管理。因此公司的实际控制人为彭超、陈小华。

本次股票定向发行后，彭超、陈小华夫妻二人合并持有公司股份 25,117,519 股，占公

司表决权总数为 74.53%。彭超、陈小华仍为公司际控制人。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 彭超 董事长、总

经理

12,367,219 42.65% 12,367,219 36.70%

2 陈小华 董事、副总

经理

12,750,300 43.97% 12,750,300 37.83%

3 谢加惠 董事 214,600 0.74% 214,600 0.64%

4 蒋鹤 董事 214,600 0.74% 214,600 0.64%

合计 25,546,719 88.10% 25,546,719 75.81%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.23 0.27 0.23

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.37 1.64 1.78

资产负债率 34.35% 26.15% 21.92%

三、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

公司根据股转公司审查意见，对《股票定向发行说明书》进行了三次修订，修订后的

具体内容详见公司于 2022 年 2 月 23 日、3 月 29 日在全国股份转让系统信息披露平台披露

的《股票定向发行说明书（修订稿）》、《股票定向发行说明书（第三次修订稿）》，其

中与原《股票定向发行说明书》有差异的部分已以“楷体加粗”的形式标注。 上述修订不涉

华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-046

及发行对象、认购价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，相关发行事项无重大调

整，无需重新履行审议程序。

华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-046

四、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-046

五、 备查文件

（一）《华涂技术（深圳）股份有限公司第二届董事会第十九次会议决议》；

（二）《华涂技术（深圳）股份有限公司第二届监事会第九次会议决议》；

（三）《华涂技术（深圳）股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会决议》；

 （四）《华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行说明书及（修订稿）、（第二次修

订稿）、 （第三次修订稿）》；

（五）《股票定向发行无异议的函》；

（五）《华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行认购公告》；

 （六）《华涂技术（深圳）股份有限公司股票定向发行认购结果公告》；

 （七）《验资报告》；

（八）《募集资金专户三方监管协议》；

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会核准
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况